
ZARZĄDZENIE NR 2.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 

w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 18 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 oraz z 2020 r. poz. 1486) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 roku. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 23.2020 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie 
powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 5C0DBBCC-2D29-4614-AB9A-E9FC87A741B5. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


